گزیده یک توئيت

یک عکس

سی ان ان دیــروز نوشت: انگلستان فروش
اتومبیل های جدید را که فقط با سوخت های
فسیلی کـــار مــی کــنــنــد، در ســـال ۲۰3۰

)1۴۰9شمسی( ممنوع می کند.

هجوم دقیقه نودی برای مردن!
تصاویر عجیب از حضورمسافران در جاده های شمال باعث لغو محدودیت ها شد؛

رفتاری که یک جامعه شناس آن را واپس ماندگی فرهنگی می خواند

ازدحام در متروی پایتخت پس از ساعت
18 / عکس مربوط به دیروز چهارشنبه

است.

رسانه های جهان